



Nr sprawy: ZP.272.21.2014.PN

Pruszcz Gdański, 21.05.2014r.

wg rozdzielnika

W odpowiedzi na fax. z dnia 12.05.2014 r. dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Przebudowa Kanału Raduni na terenie Pruszcza Gdańskiego Etap 2 - km 11+573 do km 12+811 zadanie realizowane w ramach projektu KOMPLEKSOWE ZABEZPIECZENIE PRZECIWPOWODZIOWE ŻUŁAW – ETAP I – POWIAT GDAŃSKI. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, lata 2007 – 2013, Zamawiający Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim informuje, że:**

Pytanie nr 1:

W związku z ograniczoną dostępnością na polskim rynku grodzie spełniających wszystkie parametry opisane w SIWZ, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie grodzie o wysokości przekroju h większym od 380mm dla grodzie o $W_x=2500\text{cm}^3/\text{m}$ oraz większym od 310mm w miejsce grodzie $W_x=1200\text{cm}^3/\text{m}$. Przypominamy jednocześnie, że zgodnie z obowiązującymi normami tolerancja w planie montażu ścianek szczelnych z grodzie stalowych wynosi +/-10cm. W przypadku zgody, prosimy o podanie wartości dopuszczalnego zwiększenia wysokości przekroju h ?

Odpowiedź nr 1:

W celu uzyskania maksymalnej szerokości przebudowywanego kanału, przy ograniczeniach wynikających z istniejącej zabudowy, granic własności, uzbrojenia terenu i istniejącej zieleni zaprojektowano umocnienie z grodzie o stosunkowo niskim profilu. Wysokością profilu warunkuje szerokość umocnienia. Powyższe wysokości zostały przyjęte w projekcie. Dlatego Zamawiający odmawia zmiany SIWZ w tym zakresie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem II 4.18 SIWZ Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, jednak ciężar dowodu, że rozwiązanie równoważne spełnią wszystkie wymagania określone w SIWZ w tym wyżej wymienione, leży po stronie Wykonawcy.



Pytanie nr 2:

Czy można zastosować grodzice klasy 3 lub wyższej spełniające wymagania dotyczące nośności w okresie do 100 lat?

Odpowiedź nr 2:

Klasa przekroju poprzecznego została jednoznacznie określona w dokumentacji projektowej jako 2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości jej zmiany.

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego .

w zast. STAROSTY

Marian Cichon
WICESTAROSTA